Contactgegevens neurologie (wijk)verpleegkundigen Friesland



	Kijk voor alle contactgegevens ook op: www.wegwijzer-hersenletsel.nl 
Allerzorg: 
Rengerslaan 4
8917 DD Leeuwarden
088-5721140
Rebecca Tervoort
058-2131193
Rebecca.tervoort@allerzorg.nl
__________________________________________________
Anneke van der Woude
Anneke.vanderWoude@allerzorg.nl 
__________________________________________________
Ingeborg Dijkstra 
ingeborg.dijkstra@allerzorg.nl 


Buurtzorg: 
Jenny Jager 
Buurtzorg Team Akkrum 
Heechein 24
8491 EM Akkrum
06-83536105
j.jager@buurtzorgnederland.com 
__________________________________________________
Gemma IJlst 
Buurtzorg Leeuwarden
Wilgenstraat 8
8924 EN Leeuwarden	
06-83808109
g.ijlst@buurtzorgnederland.com 
__________________________________________________
Petra Ferwerda 
Buurtzorg Ferwerderadiel
Schoolstraat 12
9111 HH Burdaard
06-13976387
ferwerderadiel@buurtzorgnederland.com 
__________________________________________________
Jacqueline Holwerda
Buurtzorg Dantumadeel Oost
Doniawei 77 
9104 GJ Damwâld
06-12578569	
j.holwerda@buurtzorgnederland.com 
__________________________________________________
Wilma Reijnga
Buurtzorg Skarsterlan team 1
06-20616051
Hilde Hoekstra 
Buurtzorg Skarsterlan team 3
Midstraat 59
8501 AE Joure 
06-10604144
__________________________________________________
Ymkje Fluitman
regio St. Nyk e.o.
Sietze Hepkemalaan 22
8521 DH Sint Nicolaasga 
06-19289642


Thuiszorg Kwadrantgroep (Palet, De Friese Wouden, Elkander):
Marianne de Vos
(Leeuwarden)
__________________________________________________
Aafke Elverdink 
(Tytsjerksteradiel)
06-20092482
aafke.elverdink@kwadrantgroep.nl __________________________________________________
Wouke Lans
(Achtkarspelen en regio Kollum)
wouke.lans@kwadrantgroep.nl 
__________________________________________________
Minke Betten
(Smallingerland)
__________________________________________________
Femke Kooistra en Janneke Wilpstra
(Ooststellingwerf)
__________________________________________________
Els Peereboom en Gemma van der Meulen 
(Heerenveen)
__________________________________________________
Marianna Lindeboom
(Weststellingwerf)
__________________________________________________
Inge Meijer
(Opsterland)
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Thuiszorg Het Friese Land:
Hinke Sijbesma
(regio Harlingen, Waadhoeke) 
__________________________________________________
Hannie Veenstra
(regio Tytsjerksteradiel, Dantumadeel,
Noardeast-Fryslân)
06-10049718 
Hannie@thfl.nl 
__________________________________________________
Karin Veenstra
(regio Leeuwarden en Heerenveen)
06-13481998
karinv@thfl.nl 
__________________________________________________
Ingrid Schaap 
Westerdam 33
8891 GL Terschelling-Midsland
06-20494032
IngridS@thfl.nl 


Thuiszorg Zuid West Friesland - Antonius:
Annemarie Hannema
Van Aylvaweg 5
8748 CC Witmarsum 
06-51361774
__________________________________________________
Martine Miedema
Sneek
06-10003307
__________________________________________________
Anneke Jaarsma
Workum, Koudum e.o.
06-13213685
__________________________________________________
Lysanne Huitema
Sneek, IJlst, Heeg
06-51343308
__________________________________________________
Jorike de Jong
Sneek
06-53938108
__________________________________________________
Lonnie de Jong
Sneek
06-53938108


Zorggroep Oude en Nieuwe Land: 
Mr. Zigher ter Steghestraat 9
8331KG Steenwijk
NAHteam@zorggroep-onl.nl 
Sandra Storck
06-20035461
__________________________________________________
Sonja Lenstra 
06-82581086
__________________________________________________
Ellen Hammer
06-22593320
